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 5 YAŞ UĞURBÖCEKLERİ SINIFI 
 

 

TÜRKÇE Dil ETKİNLİĞİ: Bu hafta Gems Eğitimi olan “kelebekler” konusunu işledik. 
Kelebeklerin yaşamına tırtıl olarak başladığını, tırtılların çok güçlü çenelerinin 
olduğunu, yumurtadan çıktıktan sonra yapraklarla beslenerek kendini pupa 
evresine hazırladığını, tırtılın pupa evresinde kendi etrafına bir koza örüp ve 
gelişimini bu kozanın içinde tamamladığını gelişimini tamamlayan tırtılın, kozayı 
delip narin bir kelebek olarak dışarıya çıktığını öğrendik. Konumuzla ilgili parmak 
oyunu, tekerleme ve şarkılarla konumuzu pekiştirdik. Ayrıca Tübitak yayınlarının 
kelebek ile ilgili olan kitabını okuyarak resimlerini inceledik. 

 
SCAMPER ÇALIŞMASI: Çocuklarımıza sorduk 
Kelebekler neden rengarenktır.? Diye, bakın onlar bize neler söylediler.  
EFE TOPER: Çünkü güzel olmaları için. 
NUR MİNA AKBAŞ: Renkleri öyle olduğu için. 
AYSU GÜL: Kanatları olduğu için.  
EFE ÇINAR GÜMAN:Uçmaları için rengarenktir. 
YAĞMUR EREN: Annesinin renklerini aldıkları için. 
MEHME HAKAN ASLAN:Kanatları olmaları için rengarenktir. 
BORAN KIZILCI:Çiçeklerinde renkli olması için onların renkli olmaları gerekir. 
BARAN BİNAY: Büyümek için rengarenktir. 
LÜTFÜ CAN YALÇIN:Çünkü kelebeklerin renkli olması gerekir. 
EGE TUNA YALÇIN:Çünkü öyle olması gerekir. 
ZEYNEP IRMAK ŞENEL:Güzel görünmeleri için renklidir. 
 
SANAT ETKİNLİĞİ: Çocuklarımızla gems eğitimimiz olan kelebekler’le kağıt katlama tekniği kullanarak 
kelebekler yaptık ve boyama tekniklerinden pastel boyalarla çiçekler oluşturarak etkinliğimizi tamamladık. 
 
 
GEMS, DENEY VE MATEMATİK ETKİNLİĞİ: Dökülmeyen Su Deneyi 

Öğretmen bir bardağa su doldurur. Bu bardağı ters çevirince suyun dökülüp 
dökülmeyeceğini sorar. Cevap bellidir. Daha sonra bardağın ağzına bir kâğıdı hava 
boşluğu kalmayacak şekilde koyar ve şimdi ters çevirince ne olacağını sorar.  

Cevaplar muhtemelen döküleceğine yönelik olur. Öğretmen deneyi 
uygular ve su dökülmez. Çünkü kâğıdın altından havanın basıncı vardır           
ve kâğıda suya doğru kuvvet uygulamaktadır. 

 
 
DRAMA ETKİNLİĞİ:  : Öğretmen on tane çocuktan uzay mekiği olmalarını ister. Çocuklar hayal                            
güçlerini kullanarak birleşirler ve uzay mekiği oluştururlar.Bir tanede uzay mekiğini kullanan                            
astronot seçilir.Uzay mekiği kalkış yapar ve uzaya gider.Uzayda bilinmeyen bir gezegene iner.                                  
Sınıftaki diğer çocuklarda hayal güçlerini kullanarak bu gezegende yaşayan canlılar olurlar.                                        
Astronot bu canlıların arasında gezerek onlarla konuşur.Sonrada uzay mekiğine tekrar                                                         
geri  binerek dünyaya geri döner. 
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GRUP ÇALIŞMASI: Bu hafta Gems Eğitimi konumuz olan “kelebekler” ile ilgili parça 
tamamlama  çalışmamızı oluşturduk. 

 
GRUP OYUNU: Bekçi Köpeği 
Bir yere bir cisim ( Nesne ) konur. Yanında gözleri kapalı bir bekçi köpeği durur. 
Diğer öğrencilerden birisi sessizce nesneyi oradan almaya çalışır. Eğer köpeğin 
haberi olmadan onu alabilirse, bir dahaki oyun için "Bekçi Köpeği" olur. Eşya alırken 
köpek farkına varırsa "hav hav" diyerek arkadaşını yakalar. O zaman yeni bir bekçi 
köpeği seçilir. 

 
 

OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIŞMALARI: Daha önceden işlemiş olduğumuz 
bütün,yarım,çeyrek kavramlarımızı ve başta,ortada,sonda kavramlarımızı boyama 
tekniklerini kullanarak tekrarladık. Toplama ve çıkarma çalışmalarımızı yaptık. Çizgi 
çalışmalarımızla haftayı tamamlamış olduk.  

 
VELİLERE HATIRLATMALAR: 
*Her pazartesi Veli görüşme günüdür. 
Görüşme saati:10:30-11:00 
*Pazartesi günü “ Kitap günü ” Cuma günü” oyuncak günü olduğunu 
unutmayalım. 
*Önemli  Not :Sevgili  Velilerimiz , lütfen internet sitemizde her ay  yayınlanan “ MİNİ  PROGRAM ”  adlı  
etkinlik çizelgemizi takip edelim.Teşekkürler!.. 

* Kıyafetlerimizi hazırlamış olduğunuz çocuklarınızın isminin yazdığı kutuya yerleştirerek en son 28 MAYIS 
PAZARTESİ GÜNÜ sınıf öğretmenlerine mutlaka teslim etmeniz önemle rica olunur.  
*ÇİNCE-RUSÇA gösterisi için tamamen yazısız kısa kollu beyaz tişört ( atlet bisiklet yaka ) etiketine isim 
yazılarak pazartesi günü göndermeniz rica olunur. 
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